
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-12-016028-a

Найменування замовника: АТ Прикарпаттяобленерго

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00131564

Місцезнаходження замовника: 76000, Україна, Івано-Франківська область, Івано-
Франківськ, Індустріальна 34

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Костюк Василь Васильович, +380342594336,
Yuliya.Ivanyshyn@oe.if.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Запобіжники, рубильники, роз’єднювачі, вимикачі
навантаження, губки, вкладиші до камер

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31210000-1: Електрична апаратура для
комутування та захисту електричних кіл

ЛОТ 1 — Запобіжники, рубильники, роз’єднювачі, вимикачі навантаження,
губки, вкладиші до камер

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

вимикач
навантаження

ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі

10 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

вимикач
навантаження

ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі

10 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024



вкладиш до
дугогасної камери

ДК 021:2015:
31211320-7 — Блоки
плавких
запобіжників

20 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

губка для
запобіжника до
31,5 А

ДК 021:2015:
31214000-9 —
Розподільні пристрої

1800 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

губка для
запобіжника до 50
А

ДК 021:2015:
31214000-9 —
Розподільні пристрої

220 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

губка для
запобіжника до
100 А

ДК 021:2015:
31214000-9 —
Розподільні пристрої

10 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

35 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

20 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

3 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

4 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

20 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

30 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024



запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

20 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

50 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

100 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

100 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

250 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

300 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

370 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

300 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

120 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

150 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024



запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

50 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

30 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

60 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

100 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

25 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

10 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

50 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

40 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

300 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

30 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024



рубильник ДК 021:2015:
31214170-1 —
Тумблери

110 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

рубильник ДК 021:2015:
31214170-1 —
Тумблери

95 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

рубильник ДК 021:2015:
31214170-1 —
Тумблери

8 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

рубильник ДК 021:2015:
31214170-1 —
Тумблери

8 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

рубильник ДК 021:2015:
31214170-1 —
Тумблери

4 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

рубильник ДК 021:2015:
31214170-1 —
Тумблери

1 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

роз'єднювач ДК 021:2015:
31214110-3 —
Роз’єднувачі

2 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

роз'єднювач ДК 021:2015:
31214110-3 —
Роз’єднувачі

2 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

роз'єднювач ДК 021:2015:
31214110-3 —
Роз’єднувачі

2 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

рубильник ДК 021:2015:
31214170-1 —
Тумблери

70 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024



рубильник ДК 021:2015:
31214170-1 —
Тумблери

20 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

рубильник ДК 021:2015:
31214170-1 —
Тумблери

20 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі запобіжники

30 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна 34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування Покупцем
грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 10
(десять) календарних днів з
моменту поставки товарів.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 149 046,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

31 490,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 грудня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 грудня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — запобіжники

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі
запобіжники

4 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна,34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі
запобіжники

4 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна,34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі
запобіжники

4 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна,34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі
запобіжники

4 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна,34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі
запобіжники

4 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна,34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024



запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі
запобіжники

4 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна,34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі
запобіжники

20 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна,34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі
запобіжники

20 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна,34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі
запобіжники

20 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна,34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

запобіжник ДК 021:2015:
31211300-1 —
Плавкі
запобіжники

8 штуки 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна,34/1
центральний склад

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування Покупцем
грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 10
(десять) календарних днів з
моменту поставки товарів.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

27 832,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

278,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 грудня 2023 10:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 грудня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


